

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko
Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČ uchazeče: 608 38 744
DIČ uchazeče: CZ 608 38 744

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
201-1 IP 10	130 553	27 416	157 969
201-2 IP 11	27 871	5 853	33 723
201-3 IP 12	23 061	4 843	27 903
201-4 IP 13a	88 109	18 503	106 612
201-5 IP 13b	37 469	7 869	45 338
Celkem za stavbu	307 062	64 483	371 545

Pokyny týkající se vyplnění soupisu prací:

- Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová
Název dílu: Interakční prvek IP 10
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko
Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Rekapitulace stavebních objektů

		Kč
Díl: 1	Zemní práce	125 300
Díl: 99	Přesun hmot	5 253
Celkem za stavební objekt		130 553

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: **Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová**

Název dílu: **Interakční prvek IP 10**

Objednatel: **Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko**

Uchazeč: **STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				130 553,02	
	D		1	Zemní práce				125 300,05	
1	K	001	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	71,200	50,00	3 560,00	21,0
2	K	001	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	35,600	5,00	178,00	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	71,200	75,00	5 340,00	21,0
4	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1068,000	2,00	2 136,00	21,0
5	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	71,200	32,00	2 278,40	21,0
6	M	MAT	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	71,200	307,00	21 858,40	21,0
7	K	231	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	712,000	2,00	1 424,00	21,0
8	K	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	712,000	2,00	1 424,00	21,0
9	K	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	722,000	9,00	6 498,00	21,0
10	K	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	17,000	346,00	5 882,00	21,0
11	M	MAT	005724200	osivo směr travní parková okrasná, ztravně 3 %	kg	11,155	104,00	1 160,12	21,0
12	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	722,000	1,00	722,00	21,0
13	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1444,000	1,00	1 444,00	21,0
14	K	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	17,000	346,00	5 882,00	21,0
15	M	MAT	R-1006	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu, ztravně 3%	kg	5,253	346,00	1 817,54	21,0
16	K	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	17,000	115,00	1 955,00	21,0
17	K	231	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	17,000	35,00	595,00	21,0
18	K	231	184805311	Řez stromu výchovný výšky do 4m	kus	17,000	35,00	595,00	21,0
19	K	232	184813112R	Zhotovení obalu kmene ovázaním rákosem	kus	19,000	35,00	665,00	21,0
20	M	MAT	R-1008.1	Obal stromu - rákosová rohož š. 1,4 m (balení 1,4 x 6 m)	m	3,800	138,00	524,40	21,0
21	K	PK	184813113R	Zhotovení mechanické ochrany plastovou sítkou	ks	17,000	23,00	391,00	21,0
22	M	MAT	R_0001	plastová síťka, pletivo Polynet (v. 150 cm), ztravně 3%	m	8,500	23,00	195,50	21,0
23	M	MAT	R_1004	Sorbus aucuparia Edulis obv. 12-14 s balem, ztravně 3 %	kus	5,150	2 305,00	11 870,75	21,0

24	M	MAT	R_1001	Prunus avium Van obv. 12-14 s balem, ztratiné 3 %	kus	6,180	2 651,00	16 383,18	21,0
25	M	MAT	R_1002	Prunus avium Kordia obv. 12-14 s balem, ztratiné 3 %	kus	6,180	2 651,00	16 383,18	21,0
26	K	231	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 3 m	kus	17,000	12,00	204,00	21,0
27	M	MAT	R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špici, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu, ztratiné 1%	kus	57,570	115,00	6 620,55	21,0
28	M	MAT	R-1002	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratiné 1%	ks	57,570	12,00	690,84	21,0
29	M	MAT	R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm, ztratiné 3%	m	39,140	6,00	234,84	21,0
30	K	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	17,000	35,00	595,00	21,0
31	M	MAT	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,700	692,00	1 176,40	21,0
32	K	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,051	11 526,00	587,83	21,0
33	K	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,360	576,00	783,36	21,0
34	M	MAT	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,360	115,00	156,40	21,0
35	K	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,360	576,00	783,36	21,0
36	K	PK	R_000999	Dovoz rostlinného materiálu	kpl.	1,000	2 305,00	2 305,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				5 252,97	
37	K	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	45,678	115,00	5 252,97	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>130 553,02</u>	

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová
Název dílu: Interakční prvek IP 11
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko
Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Rekapitulace stavebních objektů

		Kč
Díl: 1	Zemní práce	26 499
Díl: 99	Přesun hmot	1 371
Celkem za stavební objekt		27 871

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová

Název dílu: Interakční prvek IP 11

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 870,62	
	D		1	Zemní práce				26 499,15	
1	K	001	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	39,400	50,00	1 970,00	21,0
2	K	001	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	19,700	5,00	98,50	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,400	75,00	2 955,00	21,0
4	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	591,000	2,00	1 182,00	21,0
5	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	39,400	32,00	1 260,80	21,0
6	M	MAT	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	39,400	307,00	12 095,80	21,0
7	K	231	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	394,000	2,00	788,00	21,0
8	K	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	394,000	2,00	788,00	21,0
9	K	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	394,000	9,00	3 546,00	21,0
10	M	MAT	005724200	osivo směs travní parková okrasná, ztratiné 3 %	kg	6,087	104,00	633,05	21,0
11	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	394,000	1,00	394,00	21,0
12	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	788,000	1,00	788,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				1 371,47	
13	K	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	23,646	58,00	1 371,47	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>27 870,62</u>	

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová
Název dílu: Interakční prvek IP 12
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko
Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Rekapitulace stavebních objektů

		Kč
Díl: 1	Zemní práce	21 926
Díl: 99	Přesun hmot	1 135
Celkem za stavební objekt		23 061

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová

Název dílu: Interakční prvek IP 12

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6		8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 060,52	
	D		1	Zemní práce				21 925,75	
1	K	001	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	32,6	50,00	1 630,00	21,0
2	K	001	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	16,3	5,00	81,50	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	32,6	75,00	2 445,00	21,0
4	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	489	2,00	978,00	21,0
5	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	32,6	32,00	1 043,20	21,0
6	M	MAT	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	32,6	307,00	10 008,20	21,0
7	K	231	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	326	2,00	652,00	21,0
8	K	001	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	326	2,00	652,00	21,0
9	K	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	326	9,00	2 934,00	21,0
10	M	MAT	005724200	osivo směs travní parková okrasná, ztratné 3 %	kg	5,037	104,00	523,85	21,0
11	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	326	1,00	326,00	21,0
12	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovinně a svahu do 1:5	m2	652	1,00	652,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				1 134,77	
13	K	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	19,565	58,00	1 134,77	21,0
				Celkem				23 060,52	

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová
Název dílu: Interakční prvek IP 13a
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko
Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Rekapitulace stavebních objektů

		Kč
Díl: 1	Zemní práce	83 259
Díl: 99	Přesun hmot	4 850
Celkem za stavební objekt		88 109

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová

Název dílu: Interakční prvek IP 13a

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				88 108,97	
	D		1	Zemní práce				83 258,74	
1	K	001	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	42,100	50,00	2 105,00	21,0
2	K	001	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	21,050	5,00	105,25	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,100	75,00	3 157,50	21,0
4	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	631,500	2,00	1 263,00	21,0
5	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	42,100	32,00	1 347,20	21,0
6	M	MAT	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	42,100	307,00	12 924,70	21,0
7	K	231	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	421,000	2,00	842,00	21,0
8	K	001	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	421,000	2,00	842,00	21,0
9	K	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	421,000	9,00	3 789,00	21,0
10	K	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	346,00	4 152,00	21,0
11	M	MAT	005724200	osivo směs travní parková okrasná, ztratiné 3 %	kg	6,504	115,00	747,96	21,0
12	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	421,000	1,00	421,00	21,0
13	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	842,000	1,00	842,00	21,0
14	K	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	12,000	346,00	4 152,00	21,0
15	M	MAT	R-1006	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu, ztratiné 3%	kg	3,708	346,00	1 282,97	21,0
16	K	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůlu do 3 m	kus	14,000	115,00	1 610,00	21,0
17	K	231	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	12,000	35,00	420,00	21,0
18	K	231	184805311	Řez stromu výchovný výšky do 4m	kus	12,000	35,00	420,00	21,0
19	K	232	184813112R	Zhotovení obalu kmene ovázáním rákosem	kus	14,000	35,00	490,00	21,0
20	M	MAT	R-1008.1	Obal stromu - rákosová rohož š. 1,4 m (balení 1,4 x 6 m)	m	2,800	35,00	98,00	21,0

21	K	PK	184813113R	Zhotovení mechanické ochrany plastovou sítkou	ks	12,000	35,00	420,00	21,0
22	M	MAT	R_0001	plastová síťka, pletivo Polynet (v. 150 cm), ztratné 3%	m	6,000	35,00	210,00	21,0
23	M	MAT	R_1004	Acer pseudoplatanus, obv. 12-14 s balem, ztratné 3 %	kus	12,360	2 305,00	28 489,80	21,0
24	K	231	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 3 m	kus	12,000	23,00	276,00	21,0
25	M	MAT	R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špici, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu, ztratné 1%	kus	42,420	115,00	4 878,30	21,0
26	M	MAT	R-1002	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratné 1%	ks	42,420	12,00	509,04	21,0
27	M	MAT	R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm, ztratné 3%	m	28,840	6,00	173,04	21,0
28	K	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,000	35,00	420,00	21,0
29	M	MAT	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,200	692,00	830,40	21,0
30	K	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,036	11 526,00	414,94	21,0
31	K	231	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,960	1 153,00	1 106,88	21,0
32	M	MAT	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,960	1 153,00	1 106,88	21,0
33	K	231	185851111	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,960	1 153,00	1 106,88	21,0
34	K	PK	R_000999	Dovoz rostlinného materiálu	kpl.	1,000	2 305,00	2 305,00	21,0
	D	99		Přesun hmot				4 850,23	
35	K	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	28,036	173,00	4 850,23	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>88 108,97</u>	

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová
Název dílu: Interakční prvek IP 13b
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko
Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Rekapitulace stavebních objektů

		Kč
Díl:	1 Zemní práce	34 850
Díl:	99 Přesun hmot	2 619
Celkem ostatní a vedlejší náklady:		37 469

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: **Polní cesty P3, P4 s interakčními prvky v k.ú. Krasová**
 Název dílu: **Interakční prvek IP 13b**
 Objednatel: **Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko**
 Uchazeč: **STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ		Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6		8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				37 469,18	
	D		1	Zemní práce				34 850,13	
1	K	001	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	19,000	50,00	950,00	21,0
2	K	001	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	9,500	5,00	47,50	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,000	75,00	1 425,00	21,0
4	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	285,000	2,00	570,00	21,0
5	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,000	32,00	608,00	21,0
6	M	MAT	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	19,000	307,00	5 833,00	21,0
7	K	231	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	190,000	2,00	380,00	21,0
8	K	001	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	190,000	2,00	380,00	21,0
9	K	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,000	9,00	1 710,00	21,0
10	K	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	346,00	692,00	21,0
11	K	231	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	23,00	230,00	21,0
12	M	MAT	005724200	osivo směs travní parková okrasná, ztratiné 3 %	kg	2,936	104,00	305,34	21,0
13	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	2,00	380,00	21,0
14	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	380,000	2,00	760,00	21,0
15	K	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	23,00	230,00	21,0
16	K	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	2,000	346,00	692,00	21,0
17	M	MAT	R-1006	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu, ztratiné 3%	kg	2,678	346,00	926,59	21,0
18	K	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	2,000	115,00	230,00	21,0
19	K	231	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,000	35,00	70,00	21,0
20	K	231	184805311	Řez stromu výchovný výšky do 4m	kus	2,000	35,00	70,00	21,0

21	K	232	184813112R	Zhotovení obalu kmene ovázáním rákosem	kus	4,000	35,00	140,00	21,0
22	M	MAT	R-1008.1	Obal stromu - rákosová rohož š. 1,4 m (balení 1,4 x 6 m)	m	0,800	115,00	92,00	21,0
23	K	PK	184813113R	Zhotovení mechanické ochrany plastovou sítkou	ks	2,000	35,00	70,00	21,0
24	M	MAT	R_0001	plastová síťka, pletivo Polynet (v. 150 cm), ztratiné 3%	m	1,000	35,00	35,00	21,0
25	M	MAT	R_1004	Sorbus aucuparia Edulis obv. 12-14 s balem, ztratiné 3 %	kus	2,060	2 305,00	4 748,30	21,0
26	M	MAT	R_1001	Ligustrum vulgare s balem, ztratiné 3 %	kus	8,240	35,00	288,40	21,0
27	M	MAT	R_1002	Prunus spinosa s balem, ztratiné 3 %	kus	2,060	35,00	72,10	21,0
28	K	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	10,000	58,00	580,00	21,0
29	M	MAT	R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztratiné 3%	kg	0,050	576,00	28,80	21,0
30	K	231	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 3 m	kus	4,000	58,00	232,00	21,0
31	M	MAT	R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špici, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu, ztratiné 1%	kus	12,120	115,00	1 393,80	21,0
32	M	MAT	R-1002	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratiné 1%	ks	12,120	12,00	145,44	21,0
33	M	MAT	R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm, ztratiné 3%	m	8,240	6,00	49,44	21,0
34	K	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	67,000	35,00	2 345,00	21,0
35	M	MAT	103911000	kůra mulčovací VL	m3	6,700	692,00	4 636,40	21,0
36	K	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,026	11 526,00	299,68	21,0
37	K	231	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,260	1 153,00	299,78	21,0
38	M	MAT	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,260	1 153,00	299,78	21,0
39	K	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,260	1 153,00	299,78	21,0
40	K	PK	R_000999	Dovoz rostlinného materiálu	kpl.	1,000	2 305,00	2 305,00	21,0
	D	99		Přesun hmot				2 619,05	
41	K	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	15,139	173,00	2 619,05	21,0
				Celkem				37 469,18	